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Ungdomsudvalget (juniorer og mikroer) var tilbage på næsten fullspeed efter et par år med Covid19 
restriktioner. 

 

Vi startede sæsonen med introaften for børn, unge og forældre i klubhuset i starten af april.  

 

Der var ca 20 mikroer, der alle var aktive plus forældre/bedsteforældre hver onsdag kl. 17–18 i 

sæsonen med Anne-Sofie og Sara som ansvarlige for træningerne. Aktivitetsniveauet og 
begejstringen fra de mange søde børn i alderen 5-9 år var stor. Og Anne-Sofie og Sara formåede at 
lave nogle sjove træninger, som passede til alle. Der blev også arrangeret ”turneringer” i form af 

Jungletræf og Super 6 i klubber på Sjælland og i Roskilde. Der skal lyde en stor tak til Anne-Sofie og 
Sara samt pårørende, der med stor iver og engagement gjorde 2022 til endnu et godt mikroår.  

 

På junior-siden havde vi 46 medlemmer, omend kun ca. halvdelen deltog aktivt i junioraktiviteterne. 
De andre valgte at spille med familiemedlemmer, venner, være på efterskoler m.m. 

I sæsonens program var der lørdagstræning om formiddagene på drivingrangen med Lasse og Emil. 

Det er her, man virkelig kan forbedre sit spil, idet det er vores dygtige pro’er, der vejleder. 

Onsdags shortgame på puttinggreen og indspilsbane med mig ved ”putteren”. Disse træninger blev 
krydret ca. hver anden onsdag med stjernegæster, der underviste i forskellige kortspilsteknikker. De 
andre gange underviste jeg efter DGU’s otte shortgame øvelser. Alle blev væsentligt dygtigere i løbet 

af 2022. Tak til vore dygtige stjernegæster. I gjorde det ekstra sjovt for de nye juniorer. 

Torsdagsmatcher med Benny ved roret. Der var vigende deltagelse ved torsdagsmatcherne, måske 
fordi der var mange nybegyndere og få øvede spillere. Derudover var Benny gangbesværet efter 
operation, hvilket gjorde, at han ikke kunne følge de nye med ud på banen, men var afhængig af, at 

andre forældre var villige til at hjælpe, hvilket ikke altid var muligt. 

Vi formåede desværre ikke at stille hold til holdturneringen kreds 5/Østsjælland, da vi simpelthen 
ikke havde nok øvede spillere til at danne et hold. Lidt ærgerligt, men heldigvis blev flere af dem, der 



startede som begyndere, dygtigere i løbet af sæsonen. Forhåbentligt kan vi tilmelde et eller to hold i 
2023 sæsonen. 

 

Udvalget afholdt ”DGU sjov sommergolf” en søndag i maj, hvor nye og interesserede juniorer og 

mikroer med forældre/bedsteforældre fik mulighed for at prøve rangen, indspil og putting. Det blev 
en succes med ca 30 interesserede børn. Anne Sofie, Benny, Jacob og jeg var værter ved denne 
event. Lasse/Emil stillede golfudtyr til rådighed (tak). Restaurant Birdie bød på en lille forfriskning til 

deltagerne. 

 

Vi gennemførte endnu en gang ”generationsmatch” i august. Jacob var tovholder. 24 hold (hvert 
hold bestod af 2 spillere) dystede og top 3 blev efterfølgende præmieret, og der var en dejlig frokost 
i restaurant Birdie til alle deltagende. Stor succes og en sjov og anderledes matchform. 

 

I september arrangerede ungdomsudvalget en weekendtur til DP worldtour i Himmerland (Made in 
HimmerLand). Turen indledtes med en runde golf i Mariager GK om lørdagen, overnatning i lejet 

sommerhus og billet til finalerunden søndag i MiH. Vi var 10 juniorer/forældre, der deltog i 
weekenden. Det var en fantastisk oplevelse. Inspirerende at se de professionelle golfe. 

 

Vi sluttede sæsonen med en afslutningsmatch i ROGK i slutningen af september. Juniorer og mikroer 
spillede sammen på puttinggreen inden vi fik lasagne og is i restaurant Birdie, hvor også forældre, 

bedsteforældre og søskende var inviteret. Der var ca 60, der deltog i afslutningen.  Årets junior- og 
mikro blev kåret og lykønsket; (junior) Vega og (mikro) Asger – tillykke. 

 

Men... det var ikke slut derved... Vi havde også en herlig og sjov junior Sverigestur til Landskrona GK, 
hvor 10 juniorer og tre ledere deltog hen over weekenden. Michael, Jacob og jeg syntes, det var en 

fornøjelse at have søde, dygtige, engagerede, omsorgsfulde, glade og ikke mindst kampklare juniorer 
med i Sverige. Vi kan godt være stolte af vore juniorer. 

 

Ungdomsudvalget bestod i 2022 af : 

• Lasse Frølich, headpro 

• Emil Lindvig, pro 

• Anne Sofie Seibuhr, mikroleder 

• Sara Klimt-Møllenbach, mikrohjælper 

• Benny Boy, Torsdagsmatchleder 

• Jacob Nielsen, Generationsmatch/Sverigersturmedarrangør 

• Søren Frøsig, formand, shortgameleder, Sverigesturleder, m.m. 

 

Der skal lyde en stor tak til mit dygtige udvalg for godt samarbejde og flot gennemførsel af sæsonens 

aktiviter, tak til Peter Lassen og Restaurant Birdie for god mad og service ved vore arrangementer, 



en kæmpe tak til ROGK’s bestyrelse for godt samarbejde og støtte, og ikke mindste en stor tak til 
Tina, Henrik og Anders i sekretaiatet for utrætteligt at hjælpe os med mange forespørgsel etc 

gennem året. Ligeledes en tak til Michael Gamst for at hjælpe, når udvalget var utilstrækkeligt.  

 

Det nye ungdomsudvalg 2023 vil bestå af (på nuværende tidspunkt): 

• Lasse Frølich, headpro 

• Emil Lindvig, pro 

• Anne Sofie Seibuhr, ny formand + mikro 

• Sara Klimt-Møllenbach, mikro 

• Jacob Nielsen, turneringer, generationsmatch mm 

• Søren Frøsig, Torsdagsmatchleder 

 

Vi laver lidt om i aktivitetsprogrammet i 2023. 

Lørdagstræning bliver erstattet eller komplimenteret med træning onsdage med Lasse og Emil. 
Mikrotræning fortsætter med at finde sted onsdage (v/Anne Sofie og Sara, måske inddeles i to 
aldersniveauer) og torsdagsmatcher vil blive ledet af mig. 

Derudover forventer vi at afholde ”intro aften” 13/4-23, ”Masters aften”, ”Jungletræf/super6”, ”Sjov 

sommergolf”, sommercamp, generationsmatch, Made in Himmerland udflugt, sæsonafslutning, 
junior Sverigestur og som noget nyt, ”US kids matcher”. 

 

 

Vi glæder til at byde gamle såvel som nye mikroer/juniorere velkomne i april 2023 

 

 

Kæmpe golfhils 

Ungdomsudvalget (ROGK) 


